
Elämä olisi joskus niin paljon helpompaa, jos kiireen keskellä aikaa 
olisi edes pikkiriikkisen enemmän. Myös Aussie on huomannut, että 
kaikella on aikansa ja paikkansa, ja joskus elämässä on (niin vaikeaa 
kuin se on uskoa) hetkiä, jotka ovat houkuttelevampia kuin 
tuntikausien hiustenlaitto peilin edessä. Aussie ylpeänä esittelee nyt 
uuden Miracle Dry Shampoo -kuivashampoon – nopean hiustenlaiton 
täydellinen ratkaisu, joka ei jätä jälkiä. 

Australian Jojoba-siementen uutetta sisältävä uusi Aussie Miracle -kuivashampoo 
puhdistaa hiusten juuria ja raikastaa niiden olemusta, eikä jätä (niitä ei niin kauniita) 
valkoisia shampoojälkiä. Päinvastoin, hiukset näyttävät taas upeilta ja aikaa jää 
mieluisampiin asioihin. Carpe Diem, niin kuin sanotaan! Vielä yksi tärkeä asia: kuten 
aina Aussien tuotteiden kohdalla, myös uusin tuoteperheen jäsen tuoksuu 
uskomattoman hyvälle. Se on täydellinen pelastava apuri hiustenpesujen väliin tai 
muuhun kiireeseen. Mitä muuta tarvitsee sanoa?

Aussome Volume – hienoille ja hennoille hiuksille 
Välttämätön tuote niille, jotka tarvitsevat vähän (tai paljon) va-va-voom-volyymiä 
hiuksiin tai ylimääräistä aikaa. Aussome Volume lisää nostetta hiuksiin pitäen ne 
samalla sileän ja runsaan tuntuisina sekä helposti hallittavina! 

Mega Instant – normaaleille ja rasvoittuville hiuksille 
Pelastus, kun hiukset tarvitsevat piristystä ja uutta ilmettä ennen (tai jälkeen) rankkaa 
päivää tai iltamenoja. Suihki hiuksiin, harjaa nopeasti ja olet valmis!  

Colour Mate – värjätyille hiuksille (hassua sinänsä)
Koska hiuksia ei kuivashampoon ansiosta tarvitse pestä niin usein, Colour Mate 
auttaa suojaamaan myös hiusten väriä turhalta haalistumiselta. Tästä ei värin hoito 
helpommaksi tule! ;)

Aussie Miracle Dry Shampoo -tuotesarja on saatavilla Stockmann, Anttila ja  
Sokos -tavarataloista syyskuun 2014 alusta lähtien.
Suositushinta: Aussie Miracle -kuivashampoo (150 ml) 12,95 euroa.

Now there’s even more to life than hair but it’s a good place to start.

Love / Aussie 

Lisää Aussie-meininkiä löytyy Instagramista @aussiehairofficial
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